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SKRIFTLIG FRÅGA TILL STATSRÅD

Till finansminister Elisabeth Svantesson (M)

2024/25:1248 Skatteverket som remissinstans

Regeringsformen 7 kap. 2 § lyder:

”Vid beredningen av regeringsärenden ska behövliga upplysningar och 
yttranden inhämtas från berörda myndigheter. Upplysningar och yttranden ska 
också i den omfattning som behövs inhämtas från kommuner. Även 
sammanslutningar och enskilda ska i den omfattning som behövs ges möjlighet 
att yttra sig. Lag (2010:1408).”

Det är beredningskravet i denna paragraf i regeringsformen som styr behovet av 
remissbehandling. Detta utvecklas i Propositionshandboken (Ds 1997:1), 
avsnitt 3.4.

Skatteverket är en av Sveriges största myndigheter och åtnjuter högt förtroende 
hos allmänheten. Myndigheten har en stor och betydelsefull roll för Sverige i 
flera avseenden, inklusive i den svenska krisberedskapen och möjligheten att 
hålla ordning och reda, inte minst i fråga om att stoppa fusk och kriminalitet.

Med anledning av ovanstående vill jag fråga finansminister Elisabeth 
Svantesson:

 

Avser ministern att vidta några åtgärder för att betydelsen av Skatteverkets 
kunskap och kompetens, och hur det tillvaratas i remissbehandlingen, ska 
förtydligas inom Regeringskansliet, och i så fall vilka?

………………………………………

Laila Naraghi (S)

Från Riksdagsförvaltningen
2025-06-12
Besvaras senast
2025-06-18 kl. 12.00
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Överlämnas enligt uppdrag

Gergö Kisch


